
           Duha Klub Dlažka Palackého 1, 750 02 Přerov pořádá 
 

     TAJNÁ RAJNOCHIÁDA 
         aneb 

 

UKAŽ, CO UMÍŠ! 
 

     27. – 29. května 2016 
 

Tajná rajnochiáda – poněkud záhadně znějící název v sobě skrývá 
pestrou nabídku sportů, her v přírodě, na hřišti i v místnosti, 

soutěží v kreativitě, dovednostech, znalostech i logické úvaze – 
zkrátka každý bude moci ukázat, co umí, a to jak individuálně, tak 

rovněž v kolektivu. A samozřejmě nebude nouze o překvapení… 
 

   Víkend plný nevšedních zážitků pro holky a kluky ve věku 10 až 17 let 
 proběhne v táborové základně Dlažky v Rajnochovicích  

 
 
 
 

 Ubytování ve čtyřmístných chatkách, případně ve velkých chatách na pokojích 
     Strava zajištěna od pátečního večera do nedělního oběda 

       Doprava na místo konání individuálně  
   Příjezd v pátek 27.5. 17:00 až 18:00 hod. 
   Odjezd v neděli 29.5. 13:00 až 13:30 hod. 
  Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD 
Cena 550,-Kč, sleva pro členy Klubu Dlažka 90,-Kč 
Při zaplacení do 30.4.2016 sleva pro všechny 50,-Kč 

 
 

Na akci se objednávejte na www.dlazka.cz přímo u této akce  
tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz 
 
  

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, 
duše i těla se skvěle postará Mirek Jaššo 

       se svým tajným týmem 

 
Vedoucí akce: Miroslav Jaššo 

mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 
m.jasso@seznam.cz 


